
UCHWAŁA NR 19/63/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 12 lipca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 561 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr IV/28/2018 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2019 rok. 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          43.734 zł 

z tego:  

1. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            3.500 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119 R Durdy – Marki – 

Józefów w miejscowości Marki w km 4+459,5 – 5+035,3”  

 

2. dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4140 o kwotę         10.000 zł 

 

3. dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 ogółem o kwotę          23.234 zł 

§ 4210  21.858 zł 

§ 4430    1.376 zł 

4. dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6050 o kwotę          7.000 zł 

na zadanie „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego Ośrodka  

Szkolno – Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)” 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          43.734 zł 

z tego:  



1. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            3.500 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2401 R relacji Komorów –  

Huta Komorowska – Koniecpól w miejscowości Ślęzaki w km 12+944- 

13+536 wraz z mostem w km 13+200”  

 

2. dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 § 4610 o kwotę         10.000 zł 

 

3. dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 o kwotę ogółem          23.234 zł 

§ 4280                  252 zł 

§ 4300  22.000 zł 

§ 4360                  482 zł 

§ 4410       500 zł 

4. dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6050 o kwotę          7.000 zł 

na zadanie „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego  

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) – etap I” 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

         Marek Ożga 

   


